iy

g

iTi Generalitat
WY de Catalunya

AJUNTAMENT DE
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@ esportcat

ORDRE DE SORTIDA 12 CONVOC

FINAL NACIONAL GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL

VILADECANS, DIUMENGE 10 DE JUNY DE 2018

@
@S

RIA (JUVENIL, CADET, INFANTIL I NIVELL OBERT)

Jo sempre
hi guanyo.

= Consells
I'esport de valors | Esportius

0/S ACT. NOM COGNOMS CATEGORIA ESCOLA/ ENTITAT CONSELL ESPORTIU

1 9:00 IRINA MURISCOT MART{ JUVENIL FEMENI A CG MONTGRI BAIX EMPORDA

2 9:02 MARTA RAMILA CARRENO JUVENIL OBERT CE L'ESPIRAL VALLES OCCIDENTAL SABADELL

3 9:04 ANDREA JUANPERE PEREIRA JUVENIL FEMENI A CN REUS PLOMS BAIX CAMP

4  9:06 RUTH REYMUNDI ZENON JUVENIL OBERT IGUALADA CG AULA ANOIA

5  9:08 SANDRA GOMEZ-MANCILLA FABREGAT JUVENIL FEMENI A C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD

6 9:10 ANTONIO LOPEZ SIMON JUVENIL MASCULI A EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE

7 912 NORA ESTEBANELL GARRIDO JUVENIL FEMENI A GEIEG GIRONES

8 914 NEREA ESTEBAN MELERO CADET FEMEN{ A AE BON PASTOR CEEB

9 916 NURIA ADAN SIMO JUVENIL FEMENI A CENTRE ESPORTIU CANAREU MONTSIA

10 9:18 ABDREA AANEI CADET FEMEN{ A RITMICA XALOC MONTSIA

1 9:20 NATALIA ACENA RIERA JUVENIL FEMENI A VALLESA DE RITMICA CARDEDEU VALLES ORIENTAL

12 9:22 CARLOTA GOZALBO BARRIGA CADET FEMEN{ A C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD

13 9:24 LAURA ALVAREZ CORZO JUVENIL FEMENI A AE ASOGYM CEEB

14 9:26 AINHOA SANCHO OLIVER CADET FEMEN{ A EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE

15  9:28 LAURA GARCIA LORIENTE JUVENIL FEMENI A CN REUS PLOMS BAIX CAMP

16  9:30 CARLA TISCAR ROYO CADET FEMEN{ A RITMICA LA SENIA “PAIS DEL MOBLE” MONTSIA

17 9:32 SARA VINALS PUENTES JUVENIL FEMENI A AEE INS BANUS VALLES OCCIDENTAL SUD
18  9:34 MARIA ALCANTARA TEBA CADET FEMEN{ A RITMICA PRAT BAIX LLOBREGAT

19 9:36 ISABEL SERRA DOMENECH JUVENIL FEMENI A JESUITES SARRIA- SANT GERVASI CEEB

20 9:38 LAURA EXPOSITO SANCHEZ CADET FEMEN{ A AE SANT MARTI ESPORT CEEB

21 9:40 NURIA MACIAS SABORIDO CADET OBERT VALLESA DE RITMICA CARDEDEU VALLES ORIENTAL

22 9142 MARTA CORBI SANCHEZ CADET FEMEN{ A IME PALAFRUGELL BAIX EMPORDA

23 944 IVET VARO LOPEZ CADET OBERT CE L'ESPIRAL VALLES OCCIDENTAL SABADELL
24 9:46 AINHOA IGLESIAS MORALES CADET FEMEN{ A CLUB RITMICA BLANES LA SELVA

25 9:48 AROA PEREZ MADRID INFANTIL FEMENI A FPC CET 10 CEEB

26 9:50 SARA GARCIA MEDINA CADET FEMEN/{ A A.E BELLSPORT L'"HOSPITALET DE LLOBREGAT
27 9:52 JESSICA CALAHORRO PEREZ INFANTIL FEMENI A IME PALAFRUGELL BAIX EMPORDA

28 9:54 MARTINA ALCARAZ RUIZ CADET FEMEN/{ A CGR MASNOU MARESME

29 9:56  PATRICIA ANDREA POBLACION CAFANO INFANTIL FEMENI A CLUB RITMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT

30 9:58 VANIA ROMERO SALOM CADET FEMEN{ A AE BON PASTOR CEEB

31 10:00 MARTA ANDRES FUENTES INFANTIL FEMENI A AE BON PASTOR CEEB

32 10:02 JULIA MEMBRIVE SUBIRATS CADET FEMEN/{ A EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE

33  10:04 IVANA CABRERA MASDEU INFANTIL FEMENI A CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP

34 10:06 ELLIE ROSE KING CADET FEMEN/{ A CG MONTGRI BAIX EMPORDA

35 10:08 JUDITH MELLADO RICART INFANTIL FEMENI A CR GIRONA GIRONES

36 10:10 ANNA DANES PIANY CADET FEMEN/{ A CLUB RITMICA FARNERS LA SELVA

37 10:12 KATERYNA VERSHNIAK INFANTIL FEMENI A CLUB RITMICA BLANES LA SELVA

38 10:14 MIREIA RAVENTOS CADET FEMEN{ A CLUB GIMDANS RITMICA VILAFRANCA ALT PENEDES

39 10:16 AINA FAURIA INFANTIL FEMENI A CLUB GIMDANS RITMICA VILAFRANCA ALT PENEDES

40 10:18 BLANCA MONTANE GUITART CADET FEMEN{ A JESUITES SARRIA- SANT GERVASI CEEB

41 10:20 ALBA MARTINEZ GUERRA INFANTIL FEMENI A CE L'ESPIRAL VALLES OCCIDENTAL SABADELL
42 10:22 MARTINA LEON QUERO INFANTIL FEMEN{ OBERT EGR ULLA BAIX EMPORDA

43  10:24 MARYAM SAIDANI INFANTIL FEMENI A AE BON PASTOR CEEB

44 10:26 NATALIA YING LOPEZ SANTANA INFANTIL FEMEN{ OBERT C.R.MONTIGALA BAD. BARCELONES NORD

45  10:28 AINOA PASCUAL FIGUERAS INFANTIL FEMENI A CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP

46 10:30 IRAIA GALVEZ ODRIZABALA INFANTIL FEMEN{ OBERT CR CLAU DE SOL VALLES OCCIDENTAL SABADELL
47  10:32 MARTA FABRA GONZALEZ INFANTIL FEMENI A EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE

48  10:34 MARTINA REVERTE GOMEZ INFANTIL FEMEN{ OBERT RITMICA AMPOSTA MONTSIA

49 10:36 LAIA RUBIO MENDEZ INFANTIL FEMENI A CR GIRONA GIRONES

50 10:38 SHEILA GARCIA PUJOL INFANTIL FEMEN{ OBERT IGUALADA CG AULA ANOIA

51 10:40 MAR SANCHO PLA INFANTIL FEMENI A CENTRE ESPORTIU CANAREU MONTSIA

52 10:42 ANDREA SOTO ESCUDERO INFANTIL FEMEN{ OBERT CLUB VITRY GR LA SELVA

53 10:44 MINERVA RODRIGUEZ CARRASCO INFANTIL FEMENI A A.E BELLSPORT L'"HOSPITALET DE LLOBREGAT
54 10:46 NOAH DOMECH FIBLA INFANTIL FEMEN{ OBERT RITMICA XALOC MONTSIA

55 10:48 LAIA CALDU VERNET INFANTIL FEMENI A REUS DEPORTIU BAIX CAMP

56  10:50 ELSA DAVI DI PROFIO ALEVi FEMENI OBERT CG MONTGAT MARESME

57 10:52 PAOLA BELTRAN MIRALLES INFANTIL FEMENI A AE ASOGYM CEEB

58 10:54 SHEILA LAMALLAM GUERRERO ALEVi FEMENI OBERT RITMICA XALOC MONTSIA



o/s

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

ENTREGA DE GUARDONS (JUVENIL A, CADET A, INFANTIL A | NIVELL OBERT)

AJUNTAMENT DE

ACT.

10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50

VILADECANS

NOM

JULIA
NAIYA
CRISTINA
NOA
RAQUEL
ANNA
PAULA
CATHERINE
KORA
MIRIAM
CARLA
MIREIA
LAURA
JANA
MARTA
LUCIA
IRIS YUNING
CARLA
MELISA
ZOE
AINHOA
SHEILA
LAIA
MARTA
LUCIA
JuDIT
ONA
RIA
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FINAL NACIONAL GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL

VILADECANS, DIUMENGE 10 DE JUNY DE 2018

COGNOMS

VILTCHEZ GARCIA
RUIZ CALERO
PARRA
MANZANARES BLANQUEZ
ARMENGOL MARTIN
FERRANDO CALDUCH
FLORIDO MARIAS
CANALS MOLINA
RUIZ ORTIZ
CARPINTERO BENAIGES
TIMONER ALFAGEME
ANDREU VERGES
GUTIERREZ DE LA PUENTE
BASSAGANAS VILADEVALL
GALVEZ ROIG
FERRER GARCIA
ROVIRA MUNOZ
BORRAS SALVANS
RAYO BENITO
BARRIOS MAILLO
PUENTES ALFAGEME
ROGEL SANCHEZ
JODAR DARVILLE
MONTADA COMAS
SANTOS VERGE
FRIGOLA SERRA
MARTINEZ TURALLOLS
PARIS DE LEON

Y

ORDRE DE SORTIDA 12 CONVOCATORIA (JUVENIL, CADET, INFANTIL I NIVELL OBERT)

CATEGORIA

INFANTIL FEMENI A
ALEVI FEMENI OBERT
INFANTIL FEMENI A
ALEVI FEMENI OBERT
INFANTIL FEMENI A
ALEVI FEMENI OBERT
INFANTIL FEMENI A
ALEVI FEMENI OBERT
INFANTIL FEMENI A
ALEVI FEMENI OBERT
INFANTIL FEMENI A
ALEVI FEMENI OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT
INFANTIL FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ OBERT

ESCOLA/ ENTITAT

EM RITMICA TORTOSA
CE L'ESPIRAL
CRSANTFELIU

VALLESA DE RITMICA CARDEDEU
AE ASOGYM
RITMICA XALOC
AME L'AMETLLA DE MAR
CR CELRA
CGR MASNOU
RITMICA XALOC
VALLESA DE RITMICA CARDEDEU
C.R.MONTIGALA BAD.
AE BON PASTOR
CR GIRONA
C.RITMICA OLERDOLA
CG MONTGAT
GEIEG
AME AMETLLA DE MAR
CR LA SELVA DEL CAMP
CLUB RITMICA VALLIRANA

C.R.GIM VANES SPORT

CG LA UNIO
CLUB RITMICA FARNERS
CR CELRA

RITMICA LA SENNIA”PAIS DEL MOBLE

EGR ULLA
REUS DEPORTIU
CLUB RITMICA VALLIRANA

@S

Consells Esportius
de Catalunya

@ Jo sempre
hi guanyo.

= Consells
I'esport de valors | Esportius

CONSELL ESPORTIU

BAIX EBRE
VALLES OCCIDENTAL SABADELL
BAIX LLOBREGAT
VALLES ORIENTAL
CEEB
MONTSIA
BAIX EBRE
GIRONES
MARESME
MONTSIA
VALLES ORIENTAL
BARCELONES NORD
CEEB
GIRONES
ALT PENEDES
MARESME
GIRONES
BAIX EBRE
BAIX CAMP
BAIX LLOBREGAT
BARCELONES NORD
VALLES OCCIDENTAL SUD
LA SELVA
GIRONES
MONTSIA
BAIX EMPORDA
BAIX CAMP
BAIX LLOBREGAT



o/s

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

AJUNTAMENT DE

ACT.

12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:03
14:05
14:07
14:09

VILADECANS

NOM

IRENE
IVAN
LAURA
SERGI
FIONA
ALEX
OLALLA
DANIELA
ADELINA
MARIONA
ALEXIA
AINARA
JULIA
RUT
EMMA
PAULA
HELENA
OLIVIA
CARLA
MARIA
MARTINA
NICOLETA
CAYETANA
ARIADNA
SARA
NICOLE M.
JULIA
ALICIA
LAURA
CARLA
AINA
CLAUDIA
LAURA
DARA
ANNA
BLANCA
BLANCA
NEREA
ELISENDA
EIDER
NURIA
VICTORIA
ABRIL
ZULEKA
LAURA
CARLA
CLAUDIA
SIRA
CHANELLE
ADRIANA
JOANNA
MIREIA
NADINE
JANA
AMANDA
XENIA
AINHOA
ANGELICA
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FINAL NACIONAL GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL

VILADECANS, DIUMENGE 10 DE JUNY DE 2018

ORDRE DE SORTIDA 22 CONVOC

COGNOMS

LARA SOLA
HUMANES
LOPEZ MOLINA
MASCARRERAS GARCIA
RUIZ FERNANDEZ
RUIZ GARCIA
MARTINEZ ANGUITA
DEL RIO SERGI
PETRUS
FIGUEROLA JOVE
CALAHORRO GIL
GUTIERREZ AULLOL
SARRA MANDADO
RUSTARAZO MONZON
VAZQUEZ MARTIN
SALLENT TORT
MADRIGAL GUIVERNAU
MOLLOY PORTAAS
XARGAYO VERDAGUER
MARTINEZ MUNOZ
SANCHO GEIRA
MIHAI
FADO BAUTISTA
PEREZ FONT
GRANADOS LEYVA
DOLTU BOROS
ARNAN DOMENECH
ARAGAY JOLONCH
PUNZANO MARTINEZ
MENDARNA FERRER
FIBLA ACIN
MORILLO GALISTEO
NAVARRO CARRUESCO
DIMOVA SABEVA
DOMINGUEZ SANCHEZ
GARRIGOSA ORIOL
SANCHEZ ANDREU
GRANERO ORTI
GIRONES PLANAS
BARBERA SERRA
COT PRATS
ABAD PASCUAL
DOMINGUEZ RIVEIRO
SOSA

UUNZALEL RUURIGUEZ-
NAILRAEDA

ESTEO LOPEZ
MURCIA GARCIA
FORNER FERRE
SCALES
BENEDITO GIMENO
AGUDO JUAN
SERRANO DAROCA
BERNAL AGUILAR
CRESPO VIA
ROIG MASDEU
HERNANDEZ VALLADOLID
PITARQUE MARTI
KOLOSOVA

CATEGORIA

ALEVI FEMENI A
ALEVIi MASCULI A
ALEVI FEMENI A
ALEVIi MASCULI A
ALEVI FEMENI A
ALEVIi MASCULI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMEN{ A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A

RIA (ALEVi | BENJAMI)
ESCOLA/ ENTITAT

C.R.GIM VANES SPORT
CRSANTFELIU
CG TERRASSA
CR CELRA
CG MONTGRI
CLUB RITMICA GAVA
CLUB RITMICA FARNERS
ESCOLA THAU
CENTRE ESPORTIU CANAREU
CR LA SELVA DEL CAMP
CE L'ESPIRAL
C.R.GIM VANES SPORT
AE BON PASTOR
CGR COSTA DAURADA LA POBLA
CLUB RITMICA BLANES
IGUALADA CG AULA
CR LA SELVA DEL CAMP
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
CEE PLA DE L'ESTANY
CE L'ESPIRAL
CENTRE ESPORTIU CANAREU
CENTRE ESPORTIU CANAREU
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
CG TERRASSA
A.E BELLSPORT
CR LA SELVA DEL CAMP
CLUB RITMICA SANT SADURNI
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
RITMICA PRAT
C.RITMICA OLERDOLA
RITMICA XALOC
CG MONTGAT
AE LES CORTS - UBAE
CLUB VITRY GR
EGR PALS
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
CR LA SELVA DEL CAMP
CGR COSTA DAURADA LA POBLA
GEIiEG
RITMICA LA SENIA “PAIS DEL MOBLE”
CLUB RITMICA FARNERS
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
CLUB RITMICA VINYOLS
CGR COSTA DAURADA LA POBLA
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
GEIiEG
CGR COSTA DAURADA LA POBLA
EM RITMICA TORTOSA
AME L'AMETLLA DE MAR
DINAMIS SPORT
RITMICA XALOC
CR LA SELVA DEL CAMP
AE BON PASTOR
AGPENEDES
CR LA SELVA DEL CAMP
RITMICA PRAT
CGR L'AMPOLLA
ASSOCIACIO SANT MARTI ESPORT

Consells Esportius
de Catalunya

@
@S

Jo sempre
hi guanyo.
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I'esport de valors | Esportius

CONSELL ESPORTIU

BARCELONES NORD
BAIX LLOBREGAT

VALLES OCCIDENTAL TERRASSA

GIRONES
BAIX EMPORDA
BAIX LLOBREGAT
LA SELVA
CEEB
MONTSIA
BAIX CAMP

VALLES OCCIDENTAL SABADELL

BARCELONES NORD
CEEB
TARRAGONES
LA SELVA
ANOIA
BAIX CAMP
CEEB
CE PLA DE L'ESTANY

VALLES OCCIDENTAL SABADELL

MONTSIA
MONTSIA
CEEB

VALLES OCCIDENTAL TERRASSA

L'HOSPITALET DE LLOBREGAT

BAIX CAMP
ALT PENEDES
CEEB
BAIX LLOBREGAT
ALT PENEDES
MONTSIA
MARESME
CEEB
LA SELVA
BAIX EMPORDA
CEEB
BAIX CAMP
TARRAGONES
GIRONES
MONTSIA
LA SELVA
CEEB
BAIX CAMP
TARRAGONES
CEEB
GIRONES
TARRAGONES
BAIX EBRE
BAIX EBRE
CEEB
MONTSIA
BAIX CAMP
CEEB
ALT PENEDES
BAIX CAMP
BAIX LLOBREGAT
BAIX EBRE
CEEB



ORDRE DE SORTIDA 22 CONVOCATORIA (ALEVi | BENJAMI)

o/s

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

ENTREGA DE GUARDONS (ALEVi | BENJAMI)

AJUNTAMENT DE

ACT.

14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:55
14:57

VILADECANS

NOM

ITZIAR
AINA
CRISTINA
NATALIA
MARIONA
ANNA
ANASTASIA
CARLA
NOA
JUDITH
XING TIAN
AROA
ANDREA
LUCIA
JULIA
MELANIA
LAIA
NOA
PAULA
VIOLETTA
LAIA
RAUL
LAIA
BRUNO
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FINAL NACIONAL GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL

VILADECANS, DIUMENGE 10 DE JUNY DE 2018

COGNOMS

GALAN SORIA
CODINA PONS
MARTIN GASAU
JUSTICIA SANCHEZ
CAUDET BONFILL
CANAL MASIAS
FORMANYUK MOGYLKS
PUERTOLAS ALES
TORRES SEGURA
GASCON STICLARU
LI CHEN
SIRVENTE DUQUE
LOPEZ RUIZ
PEREZ FERNANDEZ
GUINALDO ALBESA
LUTYTSKAYA
IGLESIA BADILLO
AGUILERA ALVAREZ
GALLEGO LOPEZ
KUCHER
CAMPAGNA DE LEON
MULA OLIVARES
FAIXES SANTANA
SANCHEZ JIMENEZ

CATEGORIA

ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI FEMENI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI MASCULI A
ALEVI FEMENI A
BENJAMI MASCULI A

ESCOLA/ ENTITAT

RITMICA PRAT
CEE PLA DE L'ESTANY
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
CR LA SELVA DEL CAMP
CENTRE ESPORTIU CANAREU
GEIiEG
AGPENEDES
AEE IES BANUS
FPC CET 10
GEIiEG
RITMICA XALOC
RITMICA SILENC
AE NOU BARRIS
JESUITES SARRIA - SANT GERVASI
CR MIAMI PLATJA
GEIiEG
CG MONTGAT
CLUB RITMICA VILADECANS
VALLESA DE RITMICA CARDEDEU
CLUB VITRY GR
CLUB RITMICA BLANES
AGPENEDES
SALOU CLUB ESPORTIU
C.R.GIM VANES SPORT

Consells Esportius
de Catalunya

) Jo sempre
hi guanyo.

= Consells
I'esport de valors | Esportius

CONSELL ESPORTIU

BAIX LLOBREGAT
CE PLA DE L'ESTANY
CEEB
BAIX CAMP
MONTSIA
GIRONES
ALT PENEDES
VALLES OCCIDENTAL SUD
CEEB
GIRONES
MONTSIA
LA SELVA
CEEB
CEEB
BAIX CAMP
GIRONES
MARESME
BAIX LLOBREGAT
VALLES ORIENTAL
LA SELVA
LA SELVA
ALT PENEDES
TARRAGONES
BARCELONES NORD



